
新型コロナウィルスに関するお願い 

 

会員の皆さまにおかれましては、日頃より弊社施設をご利用いただき誠にありがとうございます。 

このたびの新型コロナウィルスに関しまして、行政機関等の指導に則り適切に対応してまいります。 

当施設では、引き続きお客様に安心、安全にご利用いただけるよう以下の対策を強化してまいります。 

 

■スタッフは毎出勤前の検温を義務付け、状況を報告しております。 

発熱、咳等の異常がある場合は、出勤停止としております。 

＊急遽のレッスン中止が発生する場合がございます。 

その場合は、振替もしくは代行にてご対応いただきますが、振替の場合、有効期間等は別途対応いたします。 

 

■体調にご不安のある方（発熱・咳・くしゃみ・嗅覚減少などの症状がある方）は、くれぐれも無理をなさらず、 

施設のご利用はお控えいただき、医療機関の受診をお願いします。 

 

■咳エチケットをお守りください。咳・くしゃみ等の症状がある方は、マスクをご着用ください。 

 

■会員の皆様ならびにスタッフの健康と安全確保を目的として、スタッフがマスクを着用して業務にあたらせて

いただく場合がございます。 

 

■会場入り口に消毒液を用意しております。入場の際にご利用ください。 

 

■館内掲示の手洗い、うがい等のご案内をご参照いただき、実践いただけますようお願い申し上げます。 

 

■施設内の清掃、消毒、換気はこまめに行っております。 

 

■レッスン使用ボールの消毒はこまめに行っております。 

 

■子どもクラスにおきましては、レッスン開始及び終了時に手洗いうがいとアルコール消毒の時間を設けており

ます。 

 

 

皆様のご理解、ご協力をお願い申し上げます。 

 

ワールドテニススクール 総支配人 石井亮平 

 


